6
6 Вироби електроустановчі,
подовжувачі і силові роз'єми
Серія «BOLERO»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .452
Серія «ФОРС», IP54 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .457
Каучукові штепсельні з’єднувачі, IP44 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .459
Подовжувачі із захисними кришками  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .461
Шнури переносні з розеткою і вилкою, подовжувачі на рамці  . . . . . .463

Назва Довжина,
м
Переріз
проводу,
мм2
Макс. навантаження, Вт Кількість в
упаковці
Артикул
при намота-
ному проводі
при розмота-
ному проводі
Шнур УШ01РВ із круглою вилкою і
розеткою 2Р+РЕ
5 3 ×1,00 1100 2200 10 WUP10-05-K09-N
Подовжувач на рамці УР10 2Р 10 2×0,75 650 1300 2 WKF20-06-01-10
Подовжувач на рамці УР20 2Р 20 2×0,75 650 1300 2 WKF20-06-01-20
Подовжувач на рамці УР30 2Р 30 2×0,75 650 1300 2 WKF20-06-01-30
Подовжувач на рамці УР30 2Р+РЕ 30 3×1,00 1100 2200 2 WKF14-10-01-30
Подовжувач на рамці УР40 2Р+РЕ 40 3×1,00 1100 2200 2 WKF14-10-01-40
Подовжувач на рамці УР50 2Р+РЕ 50 3×1,00 1100 2200 2 WKF14-10-01-50
464
Шнури з вимикачем і плоскою вилкою
Дають змогу замінити старі зношені або пошкоджені дроти, «повернути до життя» улюблені ви-
роби.

дроту, мм2
Максимальне
навантаження, кВт
Ступінь
захисту
Кількість
в упак.,
шт.
Артикул
при намо-
таному
проводі
при розмо-
таному
проводі
Котушка переносна УК10 10 немає 2×0,75 650 1300 IP20 10 WKP23-06-04-10
Котушка переносна УК20 20 немає 2×0,75 650 1300 IP20 1 WKP23-06-04-20
Котушка переносна УК30 30 немає 2×0,75 650 1300 IP20 1 WKP23-06-04-30
Котушка переносна УК40 40 немає 2×1,00 1100 2200 IP20 1 WKP23-10-04-40
Серія INDUSTRIAL
Котушка переносна УК10 10 є 3×1,00 1100 2200 IP20 10 WKP14-10-04-10
Котушка переносна УК10 10 є 3×1,50 1750 3500 IP20 10 WKP15-16-04-10
Котушка переносна УК20 20 є 3×1,00 1100 2200 IP20 1 WKP14-10-04-20
Котушка переносна УК20 20 є 3×1,50 1750 3500 IP20 1 WKP15-16-04-20
Котушка переносна УК30 30 є 3×1,00 1100 2200 IP20 1 WKP14-10-04-30
Котушка переносна УК30 30 є 3×1,50 1750 3500 IP20 1 WKP15-16-04-30
Котушка переносна УК40 40 є 3×1,00 1100 2200 IP20 1 WKP14-10-04-40
Котушка переносна УК40 40 є 3×1,50 1750 3500 IP20 1 WKP15-16-04-40
Котушка переносна УК50 50 є 3×1,50 1750 3500 IP20 1 WKP15-16-04-50
Серія INDUSTRIAL PLUS
Котушка переносна УК20 20 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP15-16-04-20-44
Котушка переносна УК30 30 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP15-16-04-30-44
Котушка переносна УК40 40 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP15-16-04-40-44
Котушка переносна УК50 50 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP15-16-04-50-44
Серія PROFESSIONAL
Котушка переносна УК20 20 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP16-16-04-20-44
Котушка переносна УК30 30 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP16-16-04-30-44
Котушка переносна УК30 30 є 3×2,50 1750 3500 IP44 1 WKP17-16-04-30-44
Котушка переносна УК40 40 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP16-16-04-40-44
Котушка переносна УК40 40 є 3×2,50 1750 3500 IP44 1 WKP17-16-04-40-44
Котушка переносна УК50 50 є 3×1,50 1750 3500 IP44 1 WKP16-16-04-50-44
Котушка переносна УК50 50 є 3×2,50 1750 3500 IP44 1 WKP17-16-04-50-44
Асортимент
Серія GARDEN
472
Розбірні вилки і розетки

479
6
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-013
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 16 220 IP44 PSN01-016-3
ССИ-014
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 16 380 IP44 PSN02-016-4
ССИ-015
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 16 380 IP44 PSN02-016-5
ССИ-023
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 32 220 IP44 PSN01-032-3
ССИ-024
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 32 380 IP44 PSN02-032-4
ССИ-025
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 32 380 IP44 PSN02-032-5
ССИ-033
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 63 220 IP67 PSN01-063-3
ССИ-034
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 63 380 IP67 PSN02-063-4
ССИ-035
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 63 380 IP67 PSN02-063-5
ССИ-045
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 125 380 IP67 PSN02-125-5
ССИ-213
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 16 220 IP44 PSN21-016-3
ССИ-214
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 16 380 IP44 PSN22-016-4
ССИ-215
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 16 380 IP44 PSN22-016-5
Асортимент
Переносні вилки
Переносні розетки
480
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-223
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 32 220 IP44 PSN21-032-3
ССИ-224
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 32 380 IP44 PSN22-032-4
ССИ-225
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 32 380 IP44 PSN22-032-5
ССИ-233
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 63 220 IP67 PSN21-063-3
ССИ-234
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 63 380 IP67 PSN22-063-4
ССИ-235
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 63 380 IP67 PSN22-063-5
ССИ-513
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 16 220 IP44 PSN51-016-3
ССИ-514
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 16 380 IP44 PSN52-016-4
ССИ-515
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 16 380 IP44 PSN52-016-5
ССИ-523
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 32 220 IP44 PSN51-032-3
ССИ-524
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 32 380 IP44 PSN52-032-4
ССИ-525
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 32 380 IP44 PSN52-032-5
Стаціонарні вилки
для відкритої проводки
481
6
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-113
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 16 220 IP44 PSN11-016-3
ССИ-114
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 16 380 IP44 PSN12-016-4
ССИ-115
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 16 380 IP44 PSN12-016-5
ССИ-123
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 32 220 IP44 PSN11-032-3
ССИ-124
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 32 380 IP44 PSN12-032-4
ССИ-125
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 32 380 IP44 PSN12-032-5
ССИ-133
MAGNUM
2Р+РЕ 6 год 63 220 IP67 PSN11-063-3
ССИ-134
MAGNUM
3Р+РЕ 6 год 63 380 IP67 PSN12-063-4
ССИ-135
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 63 380 IP67 PSN12-063-5
ССИ-145
MAGNUM
3Р+РЕ+N 6 год 125 380 IP67 PSN12-125-5
Стаціонарні розетки
для відкритої проводки
482
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-414
MAGNUM
3Р+PЕ 6 год 16 380 IP44 PSN42-016-4
ССИ-415
MAGNUM
3Р+PЕ+N 6 год 16 380 IP44 PSN42-016-5
ССИ-423
MAGNUM
2Р+PЕ 6 год 32 220 IP44 PSN41-032-3
ССИ-424
MAGNUM
3Р+PЕ 6 год 32 380 IP44 PSN42-032-4
ССИ-425
MAGNUM
3Р+PЕ+N 6 год 32 380 IP44 PSN42-032-5
Стаціонарні розетки
для прихованої проводки
Таблиці вибору
Промислові розетки і вилки серії MAGNUM з номінальним струмом 16 и 32 А

               3 – 2P + PE
                    4 – 3P + PE
                    5 – 3P + N + PE
486
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-013 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PSR01-016-3
ССИ-014 3Р+РЕ 6 год 16 £ 380 IP44 PSR02-016-4
ССИ-015 3Р+РЕ+N 6 год 16 £ 380 IP44 PSR02-016-5
ССИ-023 2Р+РЕ 6 год 32 £ 250 IP44 PSR01-032-3
ССИ-024 3Р+РЕ 6 год 32 £ 380 IP44 PSR02-032-4
ССИ-025 3Р+РЕ+N 6 год 32 £ 380 IP44 PSR02-032-5
ССИ-033 2P+PE 6 год 63 £ 250 IP54 PSR01-063-3
ССИ-034 3Р+РЕ 6 год 63 £ 380 IP54 PSR02-063-4
ССИ-035 3Р+РЕ+N 6 год 63 £ 380 IP54 PSR02-063-5
ССИ-045 3Р+РЕ+N 6 год 125 £ 380 IP54 PSR02-125-5
Асортимент
Переносні вилки
487
6
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-213 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PSR21-016-3
ССИ-214 3Р+РЕ 6 год 16 £ 380 IP44 PSR22-016-4
ССИ-215 3Р+РЕ+N 6 год 16 £ 380 IP44 PSR22-016-5
ССИ-223 2Р+РЕ 6 год 32 £ 250 IP44 PSR21-032-3
ССИ-224 3Р+РЕ 6 год 32 £ 380 IP44 PSR22-032-4
ССИ-225 3Р+РЕ+N 6 год 32 £ 380 IP44 PSR22-032-5
ССИ-233 2P+PE 6 год 63 £ 250 IP54 PSR21-063-3
ССИ-234 3P+PE 6 год 63 £ 380 IP54 PSR22-063-4
ССИ-235 3P+PE+N 6 год 63 £ 380 IP54 PSR22-063-5
Переносні розетки
488
Розташування
контактів
Наимено
вание
Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-513 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PSR51-016-3
ССИ-514 3Р+РЕ 6 год 16 £ 380 IP44 PSR52-016-4
ССИ-515 3Р+РЕ+N 6 год 16 £ 380 IP44 PSR52-016-5
ССИ-523 2P+PE 6 год 32 £ 250 IP44 PSR51-032-3
ССИ-524 3P+PE 6 год 32 £ 380 IP44 PSR52-032-4
ССИ-525 3P+PE+N 6 год 32 £ 380 IP44 PSR52-032-5
ССИ-113 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PSR11-016-3
ССИ-114 3Р+РЕ 6 год 16 £ 380 IP44 PSR12-016-4
Стаціонарні вилки
Стаціонарні розетки
489
6
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-115 3Р+РЕ+N 6 год 16 £ 380 IP44 PSR12-016-5
ССИ-123 2Р+РЕ 6 год 32 £ 250 IP44 PSR11-032-3
ССИ-124 3Р+РЕ 6 год 32 £ 380 IP44 PSR21-032-4
ССИ-125 3Р+РЕ+N 6 год 32 £ 380 IP44 PSR12-032-5
ССИ-133 2P+PE 6 год 63 £ 250 IP54 PSR11-063-3
ССИ-134 3Р+РЕ 6 год 63 £ 380 IP54 PSR12-063-4
ССИ-135 3Р+РЕ+N 6 год 63 £ 380 IP54 PSR12-063-5
ССИ-145 3Р+РЕ+N 6 год 125 £ 380 IP54 PSR12-125-5
490
Розташування
контактів
Назва Кількість
полюсів
Ключ Номінальний
струм, А
Номінальна
напруга, В
Ступінь
захисту
Артикул
ССИ-413 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PSR41-016-3
ССИ-414 3Р+РЕ 6 год 16 £ 380 IP44 PSR42-016-4
ССИ-415 3Р+РЕ+N 6 год 16 £ 380 IP44 PSR42-016-5
ССИ-423 2Р+РЕ 6 год 32 £ 250 IP44 PSR41-032-3
ССИ 424 3Р+РЕ 6 год 32 £ 380 IP44 PSR42-032-4
ССИ-425 3Р+РЕ+N 6 год 32 £ 380 IP44 PSR42-032-5
РП10-3-IP44
Розетка
панельна
із заземлюючим
контактом
типу schuko
2P+PE 16 250 IP44 PSR61-016-3
Стаціонарні розетки
для прихованої проводки
Розетка панельна
ССИ-1012 2Р+РЕ 6 год 16 £ 250 IP44 PAS21-016-3